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Ordinarie årsstämma för föreningens 
medlemmar kommer att hållas onsdagen den 13 
april kl 19.00 i Stadsdelsföreningens lokal på 
Plöjaregatan 52. Kallelse kommer att skickas ut 
senast två veckor innan stämman. Efter 
stämman finns möjlighet att ställa frågor till 
styrelsen. Dessutom planeras för någon extern 
föreläsare, vilket i skrivande stund ej är fastställt. 
 

Den energiutredning och tekniska 
undersökningar som gjordes för ett år sedan, 
ledde till att vissa åtgärder (tätning och isolering) 
genomfördes i ett par lägenheter. Utvärdering av 
detta kommer att ske inom kort, för att utröna 
om det haft effekt. Mätning kommer att ske dels i 
de åtgärdade lägenheterna och dels i några 
referenslägenheter. Mätningen genomförs med 
en beröringsfri temperaturmätare. Berörda 
lägenhetsinnehavare kommer att bli kontaktade 
innan. Om någon önskar få sin få sin lägenhet 
mätt, kan kontakta ordförande eller vicevärd.  
 

Valberedningen består av Ulla-Britt Sonestedt, 
Martin Pihl och Maria Örtengren. Den som är 
intresserad av föreningsarbete eller har ett tips 
på att någon skulle passa i föreningsarbetet (t ex 
i styrelsen, KUL-kommitté+trädgårdskommitté, 
revisor), kan kontakta någon i valberedningen.   
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Föreningens inriktningsmål 
-Vi ska verka för ett säkert och tryggt boende 

- Vi ska värna om och utveckla våra grönområden 
 
 
 

 

 
VICEVÄRDS EXPEDITIONEN 

 
Vicevärd Ulla-Britt Sonestedt träffar du på vicevärdsexpeditionen 

helgfria måndagar mellan klockan 18.00 och 18.30 
Telefontid måndag till torsdag 18.00-18.30 

tel. nr. 073-631 31 51 
Övrig tid tas meddelande på mobilsvar 

 
Vicevärdsexpeditionen hittar du längst upp mot skogen mellan 

garagen närmast Storskiftesg. 65.  
 

Till vicevärden vänder du dig med frågor som berör ditt boende. 
(T ex hyra garage eller P-plats, uttag ur inre fond  mm) 

 
Hemsida:  

http://www.hsb.se/ostergotland/mjardevi1 
 

HSB Boservice Felanmälan 
Vid fel i lägenheten eller katastroffall dygnet runt ring 

020-140 16 16 

ÅRSSTÄMMA 
 

ENERGIUTREDNING 

VALBEREDNINGEN 


